СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛОКТЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                          ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.12.2022г.                                                                                   № 23

с.Локоть

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 17.03.2020 № 5

«Об утверждении Правил благоустройства

муниципального образования Локтевского

 сельсовета Локтевского района Алтайского края»

             Согласно ч.4 ст.7 Федерального закона от 06 октября 2003года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», приказом Минстроя России от 16.09.2020г. №

512/пр., руководствуясь Уставом МО Локтевский сельсовет, Совет депутатов

Локтевского сельсовета РЕШИЛ:

             1.Внести изменения в решение Совета депутатов от 17.03.2020г. № 5

«Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования

Локтевский сельсовета Локтевского района Алтайского края», а именно:

- В п 1.4.1  Правил благоустройства, исключить слова

«Приказом  министерства         строительства и     жилищно-

коммунального           хозяйства   Российской Федерации от 13.04.2017 №711/пр.

«Об утверждении

методических  рекомендаций  для  подготовки  правил  благоустройства

территорий поселений, городских округов, внутригородских районов».
            2. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде

администрации Локтевского сельсовета и на сайте Администрации

Локтевского района в разделе «поселения Локтевский сельсовет».

            3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по финансам, социальным вопросам, законности и

правопорядку.

     Глава Локтевского сельсовета                                          А.А.Чаплиев